
Správa železnic č.j.: SŽ GŘ

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o provozování drážní dopravy na dráze celostátní provozované Českými 

dráhami, a.s. (nadále jen „Smlouva“)

České dráhy, a.s.
se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15

á v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039
IČO: 70994226 DIČ: CZ70994226
zastoupená Ing. Ludvíkem Urbanem pověřený řízením pobočky Celostátní dráha 
(dále „provozovatel dráhy“)

Správa železnic, státní 
se sídlem Dlážděná 1003/7, PSČ 

á v obchodním rejstříku Městského , oddíl , vložka 
IČO: DIČ: CZ
zastoupená Ing. Přemyslem Plachým, ředitelem odboru předpisů a technologie
(dále „ “)

Smluvní strany se uzavření tohoto č ke Smlouvě
zovatele dráhy číslo 0307 , dopravce číslo PDD uzavřené dne 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy:

účinnosti zákona č. 464/2023 Sb., kterým se mění a ruší některé zákony v souvis-
losti se zrušením Úřadu pro přístup k dopravní infrastruktuře, se ve Smlouvě všechna 
označení Úřadu pro přístup k dopravní infrastruktuře mění na označení Úřadu pro 

odářské soutěže.
Dosavadní Příloha č. 3 se ruší a nahrazuje novou Přílohou č. 3, která je součástí tohoto 

Dosavadní Příloha č. 4 se ruší a nahrazuje novou Přílohou č. 4, která je součástí tohoto 



Ostatní ujednání Smlouvy č. 0307/2023 zůstávají tímto Dodatkem č. 1/2024 
tčeny.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v
gistru smluv, ne však dříve než 

České dráhy, a.s.                                                   Správa železnic, státní organizace

áno

…………………………….. áno
……………………………..

Ing. Ludvík Urban
pověřený řízením pobočky
Celostátní dráha
České dráhy, a.s.                                                     

Ing. Přemysl Plachý
ředitel odboru
předpisů a technologie
Správa železnic, státní organizace



Zaústění v ŽST Název Číslo úředního 
povolení Popis dráhy

Čerpací 
Zařízení 

údržbu 
drážních 

THÚ vozidel 
(myčky, plnění 

vyprazdňování 

Děčín ÚP/2008/9004

Kolej ČD, a.s. – Děčín hl. n. (1) č. 21 začíná koncem přímé větve výhybky č. 42 v km 
538,434, kterou ústí do ŽST Děčín hl. n., na dráze celostátní Praha Holešovice 
Stromovka - Děčín hl. n. a je ukončena zarážedlem koleje č. 21 v km 538, 610. 
Stavební délka dráhy je 176 m.                                                                                                     
Kolejiště ČD, a.s. – Děčín (2) je zaústěno do celostátní dráhy Praha Holešovice  
Stromovka -  Děčín hl. n., v ŽST Děčín hl. n. oběma konci výhybky č. 61 v km 
538,800 a je ukončeno zarážedly koleje č. 49 v  km 538,907 a 49a v km 538,898. 
Dále je kolejiště zaústěno do celostátní dráhy koncem odbočné větve výhybky č. 
47a v km 538,884 a končí zarážedly paprsků točny. Stavební délka dráhy je 720 m.                                                                                      
Kolejiště ČD, a.s. – Děčín (3) je zaústěno do celostátní dráhy Praha Holešovice 
Stromovka – Děčín hl. n. koncem přímé větve výhybky č. 40 v km 538,409 a končí 
začátkem výhybky č. 57 v km 538,710. Dále je kolejiště zaústěno do celostátní 
dráhy koncem odbočné větve výhybky č. 46 v km 538,598, koncem přímé větve 
výhybky č. 47 v km 538,628, koncem odbočné větve výhybky č. 49 v km 538,667, 
koncem přímé větve výhybky č. 52 v km 538,695 a koncem přímé větve výhybky č. 
71 v km 538,872. Toto kolejiště je ukončeno koncem odbočné větve výhybky č. 377 
v km 539,363, koncem přímé větve výhybky č. 376 v km 539,333 a koncem přímé 
větve výhybky č. 421 v km 539, 393. Celková délka této části kolejiště je 4 515 m. 

Praha Vršovice ÚP/2008/9004

Kolejiště ČD, a.s. – Praha jih začíná začátkem výhybky č. 1 v km 0,852 na SÚ Praha 
jih, která vychází z příjezdové trati ze ŽST Praha-Vršovice, obvod Praha-Vršovice a 
končí tratí vycházející z odjezdové části. Tato trať končí na koncovém styku 
odbočné větve výhybky č. 204 v km 4,135 (181,101) ŽST Praha-Vršovice, obvod 
Praha-Eden. Stavební délka kolejiště je 45 591 m. 

Příloha č. 3 ke Smlouvě o provozování drážní dopravy na celostátních dráhách v majetku ČD, a.s. 



Příloha č. 

Kontaktní údaje provozovatele dráhy a dopravce

Dráhy v ŘOD Střed:

Zmocněnec provozovatele dráhy

hlašovací pracoviště provozovatele dráhy

Zmocněnec dopravce

Jízdy

Kontaktní místo

hlašovací pracoviště

Dráhy v obvodu OŘOD Západ:

Děčín

Zmocněnec provozovatele dráhy

hlašovací pracoviště provozovatele dráhy

Zmocněnec dopravce: 

Jízdy

Kontaktní místo

hlašovací pracoviště



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4492218

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 01497ff5-344a-46ff-8615-b8e13cb4ad3a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana KRÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.03.2024 13:21:02


		2024-03-28T12:21:27+0000




